

(주)세중정보기술

## 서울새활용플라자 팹랩 구축사업공사 내역서

상 호 : (주)세중정보기술

대표이사 : 강 종 연

주 소 : 서울 구로구 신길로 242 한화비즈메트로 1차 208호

대표전화 : 02)3420-1172

팩 스 : 02)2621-7096

▶ 견적일자 : 2017년 11월 14일(견적유효일 : 2017년 12월 12일)

▶ 현 장 명 : 서울새활용플라자

▶ 제출처 : 서울디자인재단

▶ 공사명 : 서울새활용플라자팹랩 구축사업공사

◆ 최종공사금액 : 사억이천이십칠만팔천 원정 ₩420,278,000

※특이사항

상기와 같이 견적드립니다. 감사합니다.

# 서울새활용프라자 팝업 장비구축 산출내역서

장비 구축 내역서				
	품명 및 모델명	수량	단위	장비 가격표
1	CO2 레이저커터 모델명 : IS-1390	2	EA	₩31,460,000
2	CNC 라우터 모델명 : R48 ECO + UPGRAGE	1	EA	₩72,000,000
3	CADCAM 모델명 : ZWCADCAM ALL-IN-ONE	1	EA	₩10,890,000
4	테이블 쏘 모델명 : 2711_1350W	1	EA	₩2,417,580
5	밴드쏘 모델명 : 마끼다 밴드쏘 LB1200F	1	EA	₩1,631,618
6	드럼 샌더 모델명 : DS-16A	1	EA	₩2,874,960
7	자동 수압 대패기 모델명 : ESW53	1	EA	₩2,069,318
8	목공용 선반 모델명 : JWL-1221VS	1	EA	₩1,633,500
9	스크롤 쏘 모델명 : 스크롤쏘 W-AF35	1	EA	₩1,758,103
10	디스크 샌더 모델명 : 12인치 JDS-12B제트	1	EA	₩1,975,882
11	드릴 프레스 모델명 : YSDM-32	1	EA	₩757,944
12	각끌기 모델명 : e-Star ES25T	1	EA	₩1,829,520
13	3D 프린터 모델명 : CUBICON/3DP-310F	2	EA	₩7,744,000
14	3D 프린터 모델명 : Full HD 3DP-210DS ( hd 필수 )	2	EA	₩11,858,000
15	진공성형기 모델명 : 3D 마니또 싱글	1	EA	₩3,267,000
16	3D 스캐너 모델명 : SENSE2	2	EA	₩1,411,344
17	필라멘트 제조기	1	EA	₩2,178,000
18	플로터 모델명 : HP Designjet T-Series T79	1	EA	₩10,323,720
19	비닐커터 모델명 : CE6000-120	1	EA	₩4,965,840
20	평판프린터 모델명 : DreamJet 329 미라클 UV ( 반드시 )	1	EA	₩14,538,150
21	공업용 미싱 (가죽용) 모델명 : [JUKI] DNU-1541	1	EA	₩2,851,200
22	공업용 미싱 (오버로크) 모델명 : [JUKI] MO-6814S	1	EA	₩1,663,200
23	공업용 미싱 (천용) 모델명 : [썬스타] KM-640BL-7S	1	EA	₩3,088,800
24	컴퓨터 모델명 : DM700A4L-L34S	15	EA	₩18,028,850
25	조명 장비 모델명 : E400 SS-B세트, 소프트LED라이트 50V 원라이트	1	EA	₩1,692,306
26	컬러복합기 모델명 : SL-X3280NR	1	EA	₩2,903,304
27	소프트웨어 모델명 : adobe CC 마스터 콜렉션 (1년)	2	EA	₩2,323,200

28	소프트웨어 모델명 : 오토데스크 Fusion360 (신규1년 라이선스)	1	EA	₩432,300
29	드레멜 전동공구 모델명 : 1) Dremel 4000-6/50 2세트 2) Dremel 8200 (8200-5/65) 2세트	2	Set	₩2,201,958
30	기타비품(청소기) 모델명 : 신일)업소용 청소기(SVC-G2000L)	3	EA	₩746,719
31	기타비품(청소기) 모델명 : 다이슨 무선청소기 V6 코드프리 프로	2	EA	₩1,368,298
32	기타비품(운반카트) 모델명 : 접이식 밀차(엘로우)	5	EA	₩201,247
33	기타비품(리프트) 모델명 : 핸드 팔레트 트럭 DF시리즈 2톤~3톤	2	EA	₩601,128
34	기타비품(구급상자) 모델명 : 구급함 구급상자 VIP구급함특A 구급약	4	EA	₩156,816
35	기타비품(보안경) 모델명 : 3M 보안경 QX 3000	20	EA	₩222,156
36	기타비품(방진마스크) 모델명 : 국산 방진 마스크 1급 SM-100 20개	10	EA	₩261,360
37	기타비품(반코팅장갑) 모델명 : 3M 프로그립 장갑 작업장갑	50	EA	₩94,743
38	기타비품(방청제) 모델명 : WD-40	20	EA	₩62,726
39	기타비품(분리수거함) 모델명 : 리사이클 재활용 분리수거함	4	EA	₩141,134
40	기타비품(온습도계) 모델명 : 카스 디지털 온습도계 T-013	10	EA	₩129,373
41	기타비품(디지털멀티테스터) 모델명 : 새한테스타	3	EA	₩114,123
42	기타비품(콜렛세트) 모델명 : ER32SET	1	EA	₩201,874
43	기타비품(55인치 TV) 모델명 : UN55MU7000FXKR	2	EA	₩3,603,998
44	기타비품(빔프로젝터) 모델명 : 삼성전자 SP-L330H 3300안시	1	EA	₩1,306,800
45	기타비품(75인치 TV) 모델명 : UHD TV UN75MU63	1	EA	₩4,160,498
46	기타비품(이동식 TV거치대) 모델명 : SB100 대형 TV스탠드 거치대	1	EA	₩287,496
47	원가조사, 검수조사, 자문위원 평가등의 부대 비용	1	EA	₩9,500,000
48	컴프레서 모델명 : EDS-0403974 (AB 10HP-230L)	1	EA	₩4,536,112
49	디지털 진공건조기[CORETECH HQ-VDO 27]	1	EA	₩4,950,000
50	분쇄기 모델명 : DHS-20	1	EA	₩4,180,000
51	포스 결제시스템 모델명 : APEX G	1	EA	₩849,420
<b>합 계 : 260,445,620원 (단수처리 : 167,620원)</b>				
<b>총 합 계 : 260,278,000원</b>				

## 사업비 소요예산서

공사명 : 서울새활용플라자 팝업구축사업공사

비            목			금   액	구   성   비	비   고
순 공 사 비 원 가	재료비	직   접   재   료   비	84,047,192		
		간   접   재   료   비	-		
		작업물, 부산물(-)			
		<소       계>	84,047,192		
	노무비	직   접   노   무   비	37,123,645		
		간   접   노   무   비	3,304,004	직접노무비×8.9%	
		<소       계>	40,427,649		
	경   비	운   반   비			
		가   설   비			
		산   재   보   험   료	1,495,823	노무비×3.70%	
		고   용   보   험   료	319,378	노무비×0.79%	
		건   강   보   험   료	-	직접노무비×1.70%	
		연   금   보   험   료	-	직접노무비×2.49%	
		퇴   직   공   제   부   금			
		폐   기   물   처   리   비	-		
		산업안전보건관리비	-	(재료비+직접노무비)×1.81%	
		환   경   보   존   비	-	(재료비+직접노무비+산출경비)×0.30%	
		지   급   수   수   료	-	(재료비+직접노무비+산출경비)×0.018%	
		기   타   경   비	6,970,591	(재료비+노무비) * 5.6%	
		<소       계>	8,785,793		
순 공 사 비 원 가 합 계		133,260,634	재료비+노무비+경비		
일   반   관   리   비		6,663,032	(재료비+노무비+경비)×5%		
이                          윤		5,587,647	(노무비+경비+일반관리비)×10%		
공       급       가       액		145,511,313	재료+노무+경비+일반관리+이윤		
부   가   가   치   세		14,551,131	공급가액×10%		
총       공       사       비		160,000,000	공급가액+부가가치세	단수처리 62,444	

## 집 계 표

공사명 : 서울새활용플라자 팹랩구축사업공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비	노 무 비	경 비	합 계	비 고
1. 가설공사		식	1.00	3,797,701	6,063,388	-	9,861,089	
2. 목공사		식	1.00	7,265,600	5,625,812	-	12,891,413	
3. 도장공사		식	1.00	1,602,706	3,957,316	-	5,560,022	
4. 내장공사		식	1.00	2,283,780	1,916,854	-	4,200,634	
5. 금속공사		식	1.00	15,701,770	6,737,616	-	22,439,386	
6. 유리공사		식	1.00	1,634,400	340,400	-	1,974,800	
7. 전기소방공사		식	1.00	7,215,735	7,156,258	-	14,371,994	
8. 환기공사		식	1.00	23,501,100	4,320,000	-	27,821,100	
9. 기타공사		식	1.00	10,064,400	1,006,000	-	11,070,400	
10. 비품구입비		식	1.00	10,980,000	-	-	10,980,000	
합 계				84,047,192	37,123,645	-	121,170,837	

1. 가설공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
보양작업		M2	592.9	400	237,168	600	355,752		-	1,000	592,920	
합판보양	12mmx2장	M2	27.0	11,111	300,111	4,000	108,040		-	15,111	408,151	
합판보양	9mmx1장	M2	88.6	9,028	799,988	4,000	354,456		-	13,028	1,154,444	
먹메김		M2	592.9		-	800	474,336		-	800	474,336	
자재소운반		M2	592.9		-	1,200	711,504		-	1,200	711,504	
자재대운반		M2	592.9		-	1,500	889,380		-	1,500	889,380	
현장정리		M2	592.9		-	1,800	1,067,256		-	1,800	1,067,256	
조적벽철거	높이로인한가액	M3	14.5	65,000	941,408	85,000	1,231,072		-	150,000	2,172,480	
포크레인		일	1.0	600,000	600,000		-		-	600,000	600,000	
폐기물처리비		M2	592.9	600	355,752		-		-	600	355,752	
준공청소		M2	592.9	950	563,274	1,470	871,592		-	2,420	1,434,866	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
계					3,797,701		6,063,388		-		9,861,089	

2. 목공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
건식벽체	양면2P	M2	122.8	18,000	2,209,680	16,000	1,964,160		-	34,000	4,173,840	높이가산
흡음재	친환경제품	M2	122.8	3,200	392,832	2,800	343,728		-	6,000	736,560	
인포데스크		M2	60.1	29,514	1,773,903	21,000	1,262,184		-	50,514	3,036,087	
테이블제작		M2	48.0	29,514	1,416,667	21,000	1,008,000		-	50,514	2,424,667	
벽면보강대		M2	34.6	29,514	1,020,000	21,000	725,760		-	50,514	1,745,760	
목선반		M2	8.6	29,514	255,000	21,000	181,440		-	50,514	436,440	
바테이블	스넥바	M2	6.7	29,514	197,519	21,000	140,540		-	50,514	338,059	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
계					7,265,600		5,625,812		-		12,891,413	

3. 도장공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
바탕만들기		M2	245.5	900	220,968	2,100	515,592		-	3,000	736,560	
수성페인트	로울러식 2회	M2	307.1	1,500	460,680	4,800	1,474,176		-	6,300	1,934,856	
워시프라이머		M2	111.6	1,200	133,872	3,400	379,304		-	4,600	513,176	
에나멜페인트	테이블다리+걸레받이	M2	111.6	1,800	200,808	4,800	535,488		-	6,600	736,296	
락카페인트	기본5회	M2	192.4	1,800	346,378	3,600	692,756		-	5,400	1,039,134	
에폭시페인트		LOT	1.0	240,000	240,000	360,000	360,000		-	600,000	600,000	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
계					1,602,706		3,957,316		-		5,560,022	



4. 내장공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
천장경량철골	H:3000	M2	133.7	6,800	908,970	9,500	1,269,884		-	16,300	2,178,854	높이가산
마이텍스	300x600x12	M2	133.7	10,285	1,374,810	4,840	646,970		-	15,125	2,021,780	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
					-		-		-		-	
계					2,283,780		1,916,854		-		4,200,634	

5. 금속공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
테이블각재	30x30	조	30.0	65,000	1,950,000	25,000	750,000		-	90,000	2,700,000	러닝공간
자동문후레임		개소	1.0	620,000	620,000	160,000	160,000		-	780,000	780,000	
출입구구로후레임	2200x1900	EA	1.0	265,000	265,000	85,000	85,000		-	350,000	350,000	
유리후레임	구로	M	26.0	28,000	728,000	11,000	286,000		-	39,000	1,014,000	
메시망구로후레임	30x60	M	8.0	18,000	144,000	6,000	48,000		-	24,000	192,000	
메시망설치		장	1.0	109,000	109,000	21,000	21,000		-	130,000	130,000	
자동문옆유리후레임	40x125	M	9.0	27,000	243,000	11,000	99,000		-	38,000	342,000	
타공판	도장	M2	56.8	85,000	4,830,210	11,000	625,086		-	96,000	5,455,296	
각파이프보강	100x50	M2	197.7	24,000	4,744,080	21,000	4,151,070		-	45,000	8,895,150	
방화문	구로 양개형	개소	2.0	860,000	1,720,000	120,000	240,000		-	980,000	1,960,000	
방화문이전설치		개소	1.0		-	120,000	120,000		-	120,000	120,000	
천장갈바후레임		M2	7.3	48,000	348,480	21,000	152,460		-	69,000	500,940	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
계					15,701,770		6,737,616		-		22,439,386	

6. 유리공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
AUTODOOR		EA	1.0	900,000	900,000	200,000	200,000		-	1,100,000	1,100,000	
강화유리	10mm	자평	108.0	6,800	734,400	1,300	140,400		-	8,100	874,800	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
계					1,634,400		340,400		-		1,974,800	

7. 전기소방공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
전선	HIV2.5	M	937.8	320	300,096	2,400	2,250,720		-	2,720	2,550,816	
전선	CV6SQ3P	M	148.0	1,480	219,040	4,200	621,600		-	5,680	840,640	
전선	CV10SQ3P	M	108.0	2,650	286,200	4,200	453,600		-	6,850	739,800	
전선	CV16SQ4P	M	54.0	8,450	456,300	4,200	226,800		-	12,650	683,100	
LED면조명		EA	28.0	60,000	1,680,000	6,500	182,000		-	66,500	1,862,000	
분전함		면	1.0	650,000	650,000	120,000	120,000		-	770,000	770,000	
방화실리콘		EA	6.0	4,000	24,000	4,200	25,200		-	8,200	49,200	
전선덕트	천장내전체반영	M	84.6	12,800	1,082,880	6,500	549,900		-	19,300	1,632,780	
전등분리		M2	133.7	2,400	320,813	4,800	641,626		-	7,200	962,438	
전열라인증설		M2	133.7	1,200	160,406	2,400	320,813		-	3,600	481,219	
감지기		EA	4.0	16,000	64,000	24,000	96,000		-	40,000	160,000	
유도등		EA	4.0	38,000	152,000	32,000	128,000		-	70,000	280,000	
스프링쿨러신설		개소	28.0	65,000	1,820,000	55,000	1,540,000		-	120,000	3,360,000	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
계					7,215,735		7,156,258		-		14,371,994	

8. 환기공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
실로코헬	2HP	대	1.0	340,000	340,000		-		-	340,000	340,000	
실로코헬	3HP	대	1.0	480,000	480,000		-		-	480,000	480,000	
보온자바라	150 ㄷ	EA	10.0	38,000	380,000		-		-	38,000	380,000	
보온자바라	250 ㄷ	EA	3.0	82,000	246,000		-		-	82,000	246,000	
일반자바라	150 ㄷ	EA	10.0	32,000	320,000		-		-	32,000	320,000	
일반자바라	250 ㄷ	EA	3.0	48,000	144,000		-		-	48,000	144,000	
집진기	2HP	대	2.0	4,500,000	9,000,000		-		-	4,500,000	9,000,000	
집진기	3HP	대	1.0	7,500,000	7,500,000		-		-	7,500,000	7,500,000	
디퓨사	300 ㄷ	EA	28.0	19,000	532,000		-		-	19,000	532,000	
보온아트론	5T	롤	4.0	108,000	432,000		-		-	108,000	432,000	
구찌		EA	28.0	8,500	238,000		-		-	8,500	238,000	
챔바통		EA	4.0	55,000	220,000		-		-	55,000	220,000	
후드	2400x600	EA	1.0	650,000	650,000		-		-	650,000	650,000	
코아작업		개소	2.0	150,000	300,000		-		-	150,000	300,000	
에어콤프레사		대	8.0	200,000	1,600,000		-		-	200,000	1,600,000	
잡자재	자재비의5%	LOT	1.0	1,119,100	1,119,100		-		-	1,119,100	1,119,100	
- 노무비	덕트공	인	24.0		-	180,000	4,320,000		-	180,000	4,320,000	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
계					23,501,100		4,320,000		-		27,821,100	

9. 기타공사

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
픽토그램사인		LOT	15.0	24,000	360,000	20,000	300,000		-	44,000	660,000	
선반하드웨어		EA	48.0	2,800	134,400	4,500	216,000		-	7,300	350,400	
암막커튼		M2	15.0	28,000	420,000	6,000	90,000		-	34,000	510,000	
씽크대		조	1.0	360,000	360,000		-		-	360,000	360,000	
전동스크린	W:1500	EA	2.0	210,000	420,000	50,000	100,000		-	260,000	520,000	
전동스크린	W:3000	EA	3.0	380,000	1,140,000	60,000	180,000		-	440,000	1,320,000	
전동스크린	W:4000	EA	2.0	540,000	1,080,000	60,000	120,000		-	600,000	1,200,000	
중량랙		EA	1.0	800,000	800,000		-		-	800,000	800,000	
캐비닛		EA	9.0	250,000	2,250,000		-		-	250,000	2,250,000	
픽토그램설계비		LOT	1.0	2,500,000	2,500,000		-		-	2,500,000	2,500,000	
TV모니터	55"	대	1.0	600,000	600,000		-		-	600,000	600,000	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
계					10,064,400		1,006,000		-		11,070,400	

10. 비품구입비

품 명	규 격	단위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
접견용의자		EA	56.0	90,000	5,040,000		-		-	90,000	5,040,000	
사무용의자		EA	6.0	165,000	990,000		-		-	165,000	990,000	
PC테이블		EA	12.0	350,000	4,200,000		-		-	350,000	4,200,000	
휴지통		EA	5.0	120,000	600,000		-		-	120,000	600,000	
청소용품	빗자루+쓰레받이+기름걸레등	SET	5.0	30,000	150,000		-		-	30,000	150,000	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
					-		-		-	-	-	
계					10,980,000		-		-		10,980,000	